

RDJ ApS
CVR-nr. 32306640
Ny Vestergade 7, st.
1471 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RDJ ApS

Ny Vestergade 7, st.

1471 København K

CVR-nr.: 32306640

Stiftet: 23.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed fra strandbod på Bellevue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgår i Julian-Gruppen, som i 2015, set under et, har haft en tilfredsstillende drift, og et resultat som ligger noget over det forventede.

Selskaberne i Julian-Gruppen er opbygget traditionelt, med et holdingselskab (Julian Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian-Gruppen.

Bortset fra enkelte datterselskaber, driver næsten alle Julian Gruppens selskaber restaurationsvirksomhed fra lejede lokaler og har alle rettigheder til udviklede koncepter.

I Julian Gruppen indgår således som det væsentligste driften af Toldboden, Copenhagen Street Food og Nationalmuseet.

Julian Gruppen har med et godt resultat lagt booking af arrangementer tilbage som en intern funktion i Gruppen. I det hele søges virksomheden stadig mod en højere grad af professionalisme, men dog fortsat med vægt på medarbejderne og medarbejdernes udvikling. Der er således indført et incitamentsprogram, som videreudvikles i indeværende år. Incitamentsprogrammet skal gøre det mere attraktivt for nøglemedarbejdere at sikre hele Gruppens resultater – ikke de enkelte virksomheder. Samtidig søges det sikret, at allerede bestående ansættelsesforhold ændres til ansættelsesforhold med nøgleperson-status og at nye virksomheder kan komme til.

I 2015 har ledelsen set en meget positiv udvikling i driften af Copenhagen Street Food. Copenhagen Street Food blev etableret i 2014 og var en stor satsning. Imidlertid har virksomheden helt fra starten vist sig særdeles populær, og haft et stort antal besøgende fra ind- og udland, herunder turister og journalist fra hele verden.

Der var allerede ved etableringen af Copenhagen Street Food lagt vægt på at fremme iværksætterkulturen i Danmark, idet konceptet har gjort det muligt at starte egen virksomhed for meget beskedne midler, idet en foodtruck eller container kan lejes billigt og lejen er tilsvarende billig.

Copenhagen Street Food på Papirøen skal imidlertid rives ned i 2018. Der kun kan således kun drives virksomhed i de 2 kommende regnskabsår 2016 og 2017, og der er brugt mange interne ressourcer i Gruppen på denne ene virksomhed og udviklingen heraf. Dette har resulteret i et betydeligt driftsresultat og har været med til at styrke Julian Gruppens position, både ved en kommende etablering af flere nye virksomheder og vil være med til at bane vejen for, at Julian Gruppen i 2021, når det nye Papirøen står klar, kan etablere en spændende ny virksomhed.

Ledelsesberetning

Copenhagen Street Food har derfor opnået et betydeligt driftsresultat, mens fokus har været mindre på de øvrige virksomheder. Dette bliver der rettet op på fra og med 2016, hvor rapporterings-systemerne er forbedrede, og hvor der er sat fokus på også driften af de øvrige virksomheder. Der forventes således, for Julian-Gruppen som sådan, et væsentligt forbedret resultat i 2016, naturligvis justeret med de omkostninger, hvorpå det må være forbundet er ekspandere.

Julian Gruppens fokus på miljø og økologi er fastholdt og vil blive styrket fremover.

Årets resultat udviser et underskud på 45 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Forventningen er at resultatet forbedres i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		431.493	(43.000)
Personaleomkostninger	1	(359.174)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(103.059)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(30.740)	(43.000)
Andre finansielle indtægter	3	5.457	50
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(32.298)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(57.581)	(42.950)
Skat af ordinært resultat	5	<u>13.102</u>	<u>10.523</u>
Årets resultat		<u>(44.479)</u>	<u>(32.427)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.479)</u>	<u>(32.427)</u>
		<u>(44.479)</u>	<u>(32.427)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.442	0
Indretning af lejede lokaler		151.614	0
Materielle anlægsaktiver	6	541.056	0
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		556.056	0
Råvarer og hjælpematerialer		93.000	0
Varebeholdninger		93.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.041	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.668	15.050
Udskudt skat		23.625	10.523
Andre tilgodehavender		32.278	5.125
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
Tilgodehavender		109.112	30.698
Likvide beholdninger		19.710	9.375
Omsætningsaktiver		221.822	40.073
Aktiver		777.878	40.073

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(76.906)	(32.427)
Egenkapital		(26.906)	17.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.930	0
Langfristede gældsforpligtelser		680.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.354	0
Anden gæld		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		123.854	22.500
Gældsforpligtelser		804.784	22.500
Passiver		777.878	40.073

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(32.427)	17.573
Årets resultat	0	(44.479)	(44.479)
Egenkapital ultimo	50.000	(76.906)	(26.906)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	324.664	0
Andre omkostninger til social sikring	7.350	0
Andre personaleomkostninger	27.160	0
	359.174	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.059	0
	103.059	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.457	50
	5.457	50
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.539	0
	32.298	0
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(13.102)	(10.523)
	(13.102)	(10.523)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		463.622	180.493
Kostpris ultimo		463.622	180.493
Årets afskrivninger		(74.180)	(28.879)
Af- og nedskrivninger ultimo		(74.180)	(28.879)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		389.442	151.614
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	500	100,00	50.000
	500		50.000

Der har ikke været ændring i anparter de seneste 5 år.